totam simpliciter die soluit sic qd post
victimas die oblatas post sacrificia
de morte libata ad magna panni
regis qd regia inquitua multoz
de suoz reditu valde letatum in co
lumpis et popos accessit

Impedente igitur Rege Namo
ad suos comitua maiorz astati
bus etiam qua plumbis alijs et eme
filijs audientis Antenor refat et
curat qd qd sibi in greca successu
periatim et tunc ex sibi graue et
popu factu a pelles nuaces min
nas et Thelance sibi dictas. Cas
toris et pollucis obprobria et ppona
duros et asperos a Nestore sibi ti
mores incusse que omnia postquam
auduit Rex Priamq turbata
et valde et dolore torquet in medi
te penans legatu suu in greca
sic obprobria et ppona et in reuocatoe
proris sue et factus quodamode
deparatus

lib. vii de Conho pro
pauca apud grecos
perfectus

Ille qua vedre Namq le
gatione antenor facta et ca
tus de grecor odio et qumatis
temporibus adiquis ad suos ely
nuatibus feruoribus cofouebat et qd
ad refutatoris sue proris etone etoz
annos no poterit demultere in
suoz pponoz cordis mag totus arde
ter incaluit et ad mittendu in greca
gente sua nilo namgio qumito
offensione greca nuacibq uocis et
curis totalit auhelant Sed die
Rex Priame qd stoz capis istis
ad tate infelicitatis audacia tue
quictis amij instigauit ut frenare
qpos animi motus tue licet no fut
in homij potestate q matua qilla
minue potuisset ut dno liceret
absrahores ab nuquis qplis pde
tuo et dno liceret saupres tuas ppat

trac distimulau iactuas q ppat a
noz aurricula forte poterat obli
moe deleri Sany no adidissa qd
vulgadter dicit solet et qd pleriq
hony dicit successisse qui dno sua
ntedup vndicace delectad qd
centibq malis matris delectois in
voluntur augmto Tuus ergo fut
ei quodij vulgari dno adharete
Cum dno stat no festinet ad motum
Na qui sedit in plano no habet
vns totat voluisti eij te submitte
pate ambiguus ut de infelici cau
tus et finali tuoz epadio te tate re
bis rumpo iterato iactua danc
futuris gentibq longa material
delud delectabilis fabulas re
cupendi ad de simtribq ppatibq
alibz libent honij mulceant
auditus Et q tibi et cui postea
vide successit pntis no ncomis
lystozie pntis manifestat
Rex igitur Priamus quorat omibq
Iudie maioribq et in Regno ylion
omibus coactis in vnu sit allocu
to et illis Ecce put de qplio nro
pcedit Inconor missus in greca
et a Thracia mea rumpando so
rore in odio qd qdumus apud
p belloz schandalis emittendi
pedari possit imposta pedit pnd
stis et qualia obtinuerit ab ipis
pmpora et obprobria et ppona nota
et nobis no qd ad dno et eis dno
na ta graua q nobis intulit
et ta graue in miras no vart
st O vna pua ducta pte dno
qgnoscere q male gesserit Si
in maiori pnpbia deuati claco
ms gramora minat Absit et
ut de tot sue causa gramatis
comiss ab eis pata debita no q
soluant p nos et die fauchibz
vligendu qdumus et de et m
miribq ppatozes in mura et tuta
ciuitate habere ab omnibus hpa
mij m pdis pfacto ppona etia
manor ps honij nob qstuerit

adipi. Multa enim et nos secundum
 tate ingenium multitudine multorum et
 pedum pugna. Ducus ex parte
 plena quidem virtualium copia
 et indigentia omnibus futuris
 necessitatibus habundantia. Ducus ex
 uberrima quibus et nihil nobis
 uolentibus ingerendas nec ad sen
 dendum subsidia de se videntur. Quia
 tu autem michi videtur per videtur nos
 acceptum ut aduersus grecos nos
 tam impios hostes nostros expectamus
 saltem in aliquo virtute nostris et sal
 tem in istis aggressione nostris me
 ras coram et honore curam nostram
 magis ignari repente irruat magna
 eius dampna et detrimenta de popula
 tua latuna quod quod quod ad cor
 defensionis de qua exoptata vale
 at et elatere eleuare. Et enim hic
 capis ut quilibet nostris personas et re
 gias debeat fortune committere ad
 insurrectionem dampnorum nostrorum et
 ad me gravis iniurie violationem
 nec nos vult per grecos ipsi aduersus
 nos et perceptoris nostros obtinere
 incediam nam non de nouo ut vic
 tores a vicis violenter superpedat
 Verbis igitur intemere omnes asse
 tes quamuis ammentes deuoto
 corde se offerunt in omnibus facul
 tatibus et personis. Drope quod
 Rex parum de coram oblatione tam quod
 to corde amulgata in maiore ap
 petitus audacia et animositate
 feruentia sua aperuit voluntate
 Sicque rex ipse in oblationibus ip
 sis exultantibus in modice inde
 dandi libertate affectuosius vobis
 tribuit amulps. Remanete
 igitur Rege in suo populo ad ad
 bus suis filijs tam vobis qua uia
 libet existatibus ad eade. Erat et
 tur Hector tu eis quia a pau
 nie passibus deus videret ad
 ipse regis imperium patre
 su quos omnes. Rex ipse sto
 plenio et vobis tribus allocuto
 Sed anquam ad vobis prudenter
 ora rigant et me meos.

singulos et latinas sua vobis psumit
 magis in memoria vobis ad uoluntate
 auorum nostrorum nec feruntur. Exone
 que feruntur meretricio more tra
 latul nobis multibus et intata po
 tertia constituta dignum esse et
 mscu ut ad vobis tati pudoris
 debeat asperge et totis viribus alpe
 larum. Et si non vobis duorum ipse
 saltem in satisfactione voluntatis mee
 quoniam tanta inde regum angustia et in
 inuicibilibus doloribus incessanter
 tu nos abamus tenere. Educue
 rum et dolor meorum delectet esse
 ptiopos naturali et probabili ratione
 Et quibus ad hectorum dixit ei et
 tu enim fili hector omni fratrum tuo
 in primogenitus qui ex auorum
 excellencia et virtutis ordini
 tate pcedis ceteros fratres tuos huius
 meos adlocare monito et pcepto
 tu meore executorij assumas a
 nimosus. Et ego tu solus p
 cepe et dux huius negotij et huius
 nisi tu fratres tibi prorsus obediant
 et omnes alij regno meo subiecti
 qui ad potentia tuam primum nosti
 somare suppos in tue animosita
 tis audacia cogit flectere carucosus
 Ego enim ab hodie in antea de co
 de panti negotio sit facturum me to
 tu huiusmodi et tunc huiusmodi foris
 ribus totum impono quod in tua muc
 li duricia poteris bella committere
 et bellis foremus pualer. Quod in me
 na debilis posse non patitur ad
 penum in declinat. Et vobis suis
 Rege Priamo sine fide hector in
 uultu quasi pudoris et honesto
 placem fermonem ad regis patris
 vobis appondit hinc duc mi vobis
 magis et huius in huiusmodi et huiusmodi
 dependentis a na de illatis ompasa
 no appetere vobis et si nos qui
 tata nobilitate ingenium quorum
 iniuria minima pudoris et magis tu
 pponat qualitas iniuriarum quali
 tatem iniuriarum sed augmetat. Si
 vobis non appetimus de iniuriis
 nobis illatis sumus degerere huius